



APROBAT,
prof. Nechita Ana-Maria

PLAN ANUAL DE ACHIZITIILE PUBLICE 2025 CENTRALIZATOR
Nr. 6347/...../28.10.2024

ALINIAT	DENUMIRE CHELTUIELI	PRODUS	UM	CASTELUL FERMECAT	CĂSUȚA IEPURAȘI	CASA SPIRIDUSI	CENUSAREASA 1	CENUSAREASA 2	CLOPOȚICA	MARTINEL 1	MARTINEL 2	MICUL CERCETAS	MOTANUL ÎNCĂLȚAT	PATROCLE	PRICHINDEL	PRĂSLEA CEL VOINIC	SCUFIȚA ROȘIE	URSULEȚUL 1	URSULEȚUL 2	TOM DEGETEL	VERONICA	VRAJITORUL DIN OZ	ADMINISTRATIV	BUC TOTAL	PREȚ UNITAR	VALOARE ESTIMATĂ	PROCEDURA APLICAȚIA		
20.01.01	Furnituri de birou	Agrafe birou mari 50 mm/100 buc/cutie	cutie	4	12	10	2	1	2	0	0	8	0	6	2	2	0	3	0	0	3	0	6	41	100	4,98	498	Achiziție directă	
		Agrafe birou mici 25 mm/100 buc/cutie	cutie	1	6	10	2	1	2	0	0	10	0	17	2	2	0	4	5	5	6	12	6	52	140	1,06	148	Achiziție directă	
		Alonje plastic 25 buc/set	set	1	10	15	2	1	1	3	4	6	2	4	1	1	0	4	1	1	2	0	0	25	83	5,5	457	Achiziție directă	
		Ascultoare	buc	0	7	8	5	0	2	3	2	2	0	6	2	2	0	2	7	7	16	5	8	20	102	3,95	403	Achiziție directă	
		Bandă adezivă transparentă 19x33	buc	6	5	40	5	14	2	2	10	10	5	7	2	6	10	7	7	7	13	5	17	47	220	2,56	563	Achiziție directă	
		Bandă adezivă transparentă 48x66	buc	5	5	4	7	14	2	1	9	5	4	8	2	2	6	4	7	7	9	7	17	37	160	4,6	736	Achiziție directă	
		Bandă adezivă transparentă 24x20	buc	4	5	4	6	15	2	0	0	3	4	2	2	6	4	7	6	6	0	5	17	39	130	6,5	845	Achiziție directă	
		Biblioraft plastifiat 50 mm	buc	5	25	20	2	0	3	25	47	15	0	30	3	0	10	20	20	20	16	12	25	72	350	9,85	3.448	Achiziție directă	
		Biblioraft plastifiat 80 mm	buc	20	25	20	7	12	3	25	37	20	0	15	3	0	10	3	3	3	16	12	42	47	320	9,85	3.152	Achiziție directă	
		Calet A4 80 file	buc	10	25	20	5	4	5	4	8	14	6	20	5	0	3	10	10	10	10	16	15	26	200	6,53	1.306	Achiziție directă	
		Calet A5 80 file	buc	5	25	20	5	20	5	4	6	15	8	20	5	0	3	4	4	4	10	5	10	26	200	3,3	660	Achiziție directă	
		Calculator birou pentru calcule	buc	1	2	2	1	1	0	2	4	1	0	3	0	0	1	1	3	3	1	0	1	10	36	100	3,600	Achiziție directă	
		Capsator	buc	1	6	10	4	13	3	2	3	6	4	10	3	0	2	8	8	8	5	7	6	29	130	30	3.900	Achiziție directă	
		Capse 24/6 1000buc/cutie	cutie	19	12	20	8	15	3	4	6	13	10	25	3	3	6	4	6	6	5	10	24	41	240	1,3	312	Achiziție directă	
		Corector bandă	buc	2	15	12	8	16	2	8	17	15	8	20	2	7	6	7	7	7	8	12	15	33	220	8,9	1.958	Achiziție directă	
		Corector fluid 20 ml	buc	11	15	20	7	15	3	1	4	11	4	30	3	4	4	4	4	2	2	8	10	18	28	200	3,4	680	Achiziție directă
		Creion grafit HB	buc	15	7	12	16	35	0	9	12	69	45	30	0	10	5	45	45	45	14	35	10	36	450	1,31	590	Achiziție directă	
		Creion mecanic 0,5/0,7	buc	1	2	0	5	25	0	6	5	3	2	10	0	0	0	0	0	3	3	4	0	0	31	100	12	1.200	Achiziție directă
		Decapsator	buc	1	5	10	1	6	1	2	4	1	2	6	0	0	2	0	0	0	1	0	0	17	60	4,5	270	Achiziție directă	
		Dosar carton încopciat 1/2	buc	0	100	20	0	25	0	0	22	4	0	25	0	0	10	15	15	15	0	5	25	84	350	2,65	928	Achiziție directă	
		Dosar plastic cu șină 50/set	buc	150	100	100	50	300	100	0	150	450	250	200	100	0	50	400	400	400	100	100	150	500	3750	0,8	3.000	Achiziție directă	
		Dosar plic alb	buc	30	100	50	5	0	20	30	40	80	0	100	20	0	15	40	40	40	0	0	100	330	1000	1,15	1.150	Achiziție directă	
		Etichete autoadezive A4/24 buc/coală	top	4	6	3	1	4	2	0	5	5	2	5	2	0	2	7	7	7	3	2	10	2	71	45	3.195	Achiziție directă	
		Foaie A4	buc	1	8	16	9	15	3	5	5	10	4	18	3	0	2	7	7	7	8	6	10	23	160	5	800	Achiziție directă	
		Folie laminator 80 microni	set	4	5	16	4	24	3	2	11	8	2	8	3	0	3	6	6	6	5	16	5	139	66,7	9.271	Achiziție directă		
		Folie A4 protecție documente 100/set	set	13	15	20	6	17	6	5	10	15	10	20	6	0	6	8	8	8	12	15	24	34	250	11	2.750	Achiziție directă	
		Hârtie albă A3	top	0	10	0	2	12	0	0	0	0	0	2	1	3	0	0	0	2	2	0	1	0	10	45	30	1.350	Achiziție directă
		Hârtie albă A4	top	70	40	90	13	70	30	30	55	70	15	50	30	30	30	80	80	47	70	100	350	1350	19,04	25.704	Achiziție directă		
		Liniar plastic 30 cm	buc	1	8	8	1	0	2	2	3	5	0	5	2	0	0	2	1	1	2	0	2	15	60	2,65	159	Achiziție directă	
		Mapă plastic cu buton A4	buc	5	120	170	40	122	50	20	54	61	20	30	50	40	70	40	40	40	72	55	230	111	1400	1,96	2.744	Achiziție directă	
		Notes adeziv 75*75mm/4 culori	buc	13	8	12	5	15	4	3	7	17	5	10	4	4	6	7	7	7	5	6	12	45	195	9,2	1.794	Achiziție directă	
		Notes adeziv 4*20*50mm/4 culori	buc	1	8	12	5	12	3	3	7	3	7	3	5	10	3	4	6	7	7	2	6	24	42	170	6,8	1.156	Achiziție directă
		Perforator	buc	0	0	10	3	6	3	2	1	1	1	2	20	3	0	3	1	1	5	0	2	15	78	16	1.248	Achiziție directă	
		Pix albastru	buc	70	75	140	40	60	50	30	40	95	50	35	50	20	20	40	40	40	54	80	150	161	1300	1,2	1.560	Achiziție directă	
		Pix roșu	buc	15	35	20	10	30	10	7	10	23	6	25	10	3	10	0	8	8	25	15	12	18	300	1,2	360	Achiziție directă	
		Pix roller	buc	2	30	0	5	26	0	8	11	8	2	5	0	20	0	3	3	3	5	0	0	50	178	12	2.136	Achiziție directă	
		Plic A4, 25/set	buc	100	200	100	12	220	50	50	53	375	25	200	50	25	100	220	220	220	125	150	125	600	3000	1	3.000	Achiziție directă	
		Plic A5, 25/set	buc	100	100	50	0	0	25	25	28	225	25	200	25	25	50	25	25	25	100	25	125	222	1400	0,5	700	Achiziție directă	
		Piuneze pentru panou plică 100/cutie	cutie	0	5	8	4	6	2	1	3	6	1	3	2	0	2	1	1	1	0	0	3	4	52	10	520	Achiziție directă	
		Radieră albă pentru creion	buc	4	0	15	8	12	2	5	5	10	5	7	2	4	6	7	7	7	15	7	4	20	145	2,65	384	Achiziție directă	
		Radieră 2 culori, combinată	buc	0	7	0	2	0	0	0	0	1	0	7	0	4	0	1	1	1	0	0	0	15	38	2	76	Achiziție directă	
		Marker tablă albă/Vărf rotund/4 culori	set	0	0	4	5	14	6	1	9	10	5	4	6	6	2	6	6	6	5	6	6	29	130	17,1	2.223	Achiziție directă	
		Marker vărf teșit/4 culori/evidentiator	set	1	10	8	6	15	6	2	9	4	4	5	4	6	4	4	7	7	7	6	12	27	150	16	2.400	Achiziție directă	
		Marker permanent cu vărf subțire	set	1	10	10	6	13	1	3	9	6	5	5	1	6	4	7	7	7	1	5	12	28	140	18	2.520	Achiziție directă	
		Mină creion mecanic 0,5/0,7	buc	1	3	0	5	13	0	5	4	4	4	8	0	0	0	0	2	2	2	0	12	15	80	2,4	192	Achiziție directă	
		Stoară bumbac	buc	0	10	9	4	12	1	0	5	6	3	4	1	4	2	2	7	7	0	0	8	3	86	5	430	Achiziție directă	
		Spirale și coperti	buc	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	0	9	0	0	0	0	1	1	0	0	20	41	5	205	Achiziție directă	
		Stick memorie usb	buc	0	4	12	2	6	2	1	3	1	5	5	2	4	2	7	7	7	5	0	12	20	100	30	3.000	Achiziție directă	
		Support instrumente de scris	buc	0	6	18	7	6	4	4	9	13	0	7	4	0	2	0	0										

[illegible]

